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Plan zajęć teoretycznych kursu specjalistycznego w zakresie 

„Wywiad i badanie fizykalne” dla pielęgniarek i położnych, edycja XXI/N, Gdańsk  
Servmed, ul. Złotowska 63a w Poznaniu 

Zajęcia w trybie: 

- stacjonarnym odbędą się  na ul. Braci Majewskich 22 w Gdańsku 

- zdalnym za pośrednictwem platformy TEAMS 

Dzień Data Godziny Przedmiot Godz. Nazwisko 

wykładowcy 

Czwartek   13.04.2023 

 
STACJONAR

NIE 

09.00-10.30 

10.35-12.05 

12.10-13.40 

13.45-15.15 

15.20-16.50 

Badanie podmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie podmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie podmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie podmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie podmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

2 

2 

2 

2 

2 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

16.55-18.25 

18.30-20.00 

20.05-21.35 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

2 

2 

2 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

Piątek 14.04.2023 

 
STACJONAR

NIE 
 

08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

12.45-14.15 

14.20-15.50 

15.55-17.25 

17.30-19.00 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- wykłady 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

19.05-20.35 

20.40-21.25 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

2 

1 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

Sobota     15.04.2023 

 
STACJONAR

NIE 
 

08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

12.45-14.15 

14.20-15.50 

15.55-17.25 

17.30-19.00 

19.05-20.35 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

Niedziela 16.04.2023 

 
STACJONAR

NIE 

08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

12.45-14.15 

14.20-15.50 

15.55-17.25 

17.30-19.00 

19.05-20.35 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

Badanie przedmiotowe osoby dorosłej- ćwiczenia 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

lek. med. P. Kubis 

 

Niedziela 28.05.2023 

 
ONLINE 

12.00-13.30 

 

13.35-14.20 

 

Ocena stanu zdrowia pacjenta na podstawie wyników 

badania podmiotowego i przedmiotowego- wykłady 

Ocena stanu zdrowia pacjenta na podstawie wyników 

badania podmiotowego i przedmiotowego- wykłady 

2 

 

1 

 

dr E. Kłos-Jasińska 

 

dr E. Kłos-Jasińska 

 

14.25-15.10 

 

15.15-16.45 

 

16.50-18.20 

 

18.25-19.55 

Ocena stanu zdrowia pacjenta na podstawie wyników 

badania podmiotowego i przedmiotowego- ćwiczenia 

Ocena stanu zdrowia pacjenta na podstawie wyników 

badania podmiotowego i przedmiotowego- ćwiczenia 

Ocena stanu zdrowia pacjenta na podstawie wyników 

badania podmiotowego i przedmiotowego- ćwiczenia 

Ocena stanu zdrowia pacjenta na podstawie wyników 

badania podmiotowego i przedmiotowego- ćwiczenia 

1 

 

2 

 

2 

 

2 

dr E. Kłos-Jasińska  

 

dr E. Kłos-Jasińska 

 

dr E. Kłos-Jasińska 

 

dr E. Kłos-Jasińska 

 

 

* Prosimy o weryfikację na stronie internetowej www.servmed.net miejsca odbywania zajęć. 
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